АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» января 2021 г.      № 5
	     с. Старая Хворостань

О внесении изменений в постановление администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 09.06.2020 № 44
«Об утверждении Порядка и условий
предоставления в аренду субъектам
малого и среднего предпринимательства
(МСП) объектов муниципальной
собственности, включенных в перечень
имущества, находящегося в муниципальной
собственности, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1. Внести в постановление Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 09.06.2020 № 44 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду субъектам
малого и среднего предпринимательства (МСП) объектов муниципальной
собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.         Наименование и п.1 постановления изложить в следующей
редакции:
«1. Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;
1.2.         Наименование приложения к постановлению и п.1.2 внести
изменения:
«2. Настоящий Порядок устанавливает условия предоставления в аренду имущества включенного в Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Старохворостанского
сельского поселения                                                            Ю.И. Карайчев